
 

 

UCHWAŁA NR XIII.65.2016 

RADY GMINY GOSZCZYN 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym  

dla klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Goszczyn 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z dnia 2015r. poz. 1515ze zm.) oraz art. 20 zf pkt 1 w związku z art. 20e ust. 3 i 4 ustawy o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156, Dz. U. z 2016r. poz. 35 i poz. 64) Rada Gminy Goszczyn uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły 

podstawowej oraz klasy pierwszej gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goszczyn, dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej i gimnazjum, a także dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w tym postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Goszczyn, dotyczącym kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej publicznej 

szkoły podstawowej, bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią 

liczbę punktów oraz określa dokumenty potwierdzające ich spełnienie: 

L.p. Kryterium Liczba przyznanych 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1 Rodzeństwo kandydata realizuje 

obowiązek szkolny w szkole do której 

kandydat ubiega się o przyjęcie 

3 Oświadczenie rodzica 

lub opiekuna prawnego 

2 Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego, innej formy wychowania 

przedszkolnego w danej szkole 

2 Oświadczenie rodzica 

lub opiekuna prawnego 

3 Miejsce pracy, prowadzenie działalności 

rolniczej lub prowadzenie działalności 

gospodarczej rodziców znajduje się w 

obwodzie szkoły 

1 Oświadczenie rodzica 

lub opiekuna prawnego 

4 W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

dziecka (babcia, dziadek) wspierający 

rodziców (opiekunów prawnych)  

w zapewnieniu należytej opieki 

1 Oświadczenie o miejscu 

zamieszkania krewnych dziecka 

5 Kandydat jest mieszkańcem Gminy 

Goszczyn 

4 Oświadczenie rodzica 

lub opiekuna prawnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 4982



§ 3. W postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznego gimnazjum, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Goszczyn, dotyczącym kandydatów zamieszkałych poza obwodem tego gimnazjum, 

bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów oraz 

określa dokumenty potwierdzające ich spełnienie: 

L.p. Kryterium Liczba przyznanych 

punktów 

Dokument 

potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1 Rodzeństwo kandydata realizuje 

obowiązek szkolny w gimnazjum lub 

szkole podstawowej wchodzącej w skład 

zespołu szkół 

3 Oświadczenie rodzica  

lub opiekuna prawnego 

2 Oceny uzyskane na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej z 

następujących przedmiotów: język polski, 

język obcy, matematyka, 

Ocena celująca - 5 

Ocena bardzo dobra- 4 

Ocena dobra - 3 

Ocena dostateczna - 2 

Ocena dopuszczająca - 1 

Oryginał lub kopia 

świadectwa ukończenia 

szkoły podstawowej 

3 Świadectwo ukończenia szkoły 

podstawowej z wyróżnieniem 

5 Oświadczenie rodzica  

lub opiekuna prawnego 

4 Liczba punktów możliwych do uzyskania 

za oceny z zachowania 

wzorowe - 3 

bardzo dobre - 2 

5 Miejsce pracy, prowadzenie działalności 

rolniczej lub prowadzenie działalności 

gospodarczej rodziców znajduje się w 

obwodzie szkoły 

1 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Gawot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4982


		2016-05-31T08:49:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




